Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

CONVOCAÇÃO Nº 11/2011

AOS CANDIDATOS AO CURSO DE PEDAGOGIA

VIA PLATAFORMA FREIRE

A Diretora Adjunta de Ensino do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 09/2011, CONVOCA os candidatos ao curso de

Pedagogia via Plataforma Freire e interessados no preenchimento das vagas remanescentes a

comparecerem ao sorteio destas, que ocorrerá no dia 27 de julho de 2011, quarta-feira, às 16h, no

Auditório II deste Campus, sito à rua Ramiro Barcelos, 2777, bairro Santana, nesta Capital.

ATENÇÃO: Somente os candidatos presentes concorrerão às vagas remanescentes.

Porto Alegre, 25 de julho de 2011.

MÁRCIA AMARAL CORREA DE MORAES
Diretora Adjunta de Ensino